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magister, doktorant w Szkole Doktorskiej Szkoty Dziedzi-
nowej Nauk o Jezyku i Literaturze Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

hasabu@amu.edu.pl

doktor nauk humanistycznych, starszy wyktadowca w In-
stytucie Lingwistyki Stosowanej, Wydzial Neofilologii Uni-
wersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
k.drzymala@amu.edu.pl

magister, adiunkt w College of Communication and De-
sign na Uniwersytecie Lynn w Boca Raton, Floryda, Sta-
ny Zjednoczone

gearlin@lynn.edu

doktor nauk humanistycznych, adiunkt w Zaktadzie Dy-
daktyki Kultury i Mediow, Wydziat Neofilologii Uniwer-
sytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
gabriela@amu.edu.pl

profesor, specjalistka w dziedzinie komunikacji maso-
wej, marketingowej i kulturowej, College of Communi-
cation and Design, Lynn University w Boca Raton, Flo-
ryda, Stany Zjednoczone

egrodzki@lynn.edu

profesor, anglista, skandynawista, jezykoznawca, emery-
towany profesor University of Agder, Kristiansand, Nor-
wegia, przewodniczacy Agder Academy of Sciences and
Letters, doktor honorowy Uniwersytetu im. Adama Mic-
kiewicza w Poznaniu

ernsthakon.jahr@uia.no

wyktadowca i specjalista w zakresie animacji oraz efektow
wizualnych, College of Communication and Design, Lynn
University w Boca Raton, Floryda, Stany Zjednoczone

doktor nauk humanistycznych, starszy wykladowca
w Zakladzie Dydaktyki Jezyka Angielskiego, Wydziat
Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

szymonm@amu.edu.pl
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Magdalena Nowacka-
Kleban

Marta Koszko

Natalia Krolikiewicz

Dominika Kobylska

Katarzyna Kowalik

Maciej Laskowski

Joanna Ozimska

Martin Phillips

Stefanie Powers

doktor sztuk muzycznych, solistka w Teatrze Wielkim
im. Stanistawa Moniuszki w Poznaniu
nowacka.kleban@gmail.com

doktor nauk humanistycznych, anglistka, jezykoznawca,
adiunkt w Zaktadzie Ekolingwistyki i Komunikologii,
Instytut Filologii Wschodniostowianskich, Wydziat Neo-
filologii UAM w Poznaniu

martag@amu.edu.pl

doktor nauk humanistycznych, rusycystka, literaturo-
znawca, adiunkt w Zaktadzie Komparatystyki Literacko-
-Kulturowej, Instytut Filologii Wschodniostowianskich,
Wydzial Neofilologii UAM

natasza@amu.edu.pl

doktor nauk humanistycznych, romanistka, literaturo-
znawca, adiunkt w Zaktadzie Italianistyki, Wydziat Filo-
logiczny Uniwersytetu w Lodzi
dominika.kobylska@filologia.uni.lodz.pl

doktor nauk humanistycznych, italianistka, romanistka, li-
teraturoznawca, adiunkt w Zaktadzie Literaturoznawstwa
Romanskiego, Wydziat Filologiczny Uniwersytetu w £.odzi
katarzyna.kowalik@uni.lodz.pl

doktor nauk humanistycznych, anglista, literaturoznaw-
ca, starszy wykladowca w Zaktadzie Ekolingwistyki
i Komunikologii, Instytut Filologii Wschodniostowian-
skich, Wydziat Neofilologii Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

maciej.laskowski@amu.edu.pl

doktor nauk humanistycznych, italianistka, jezykoznaw-
ca, adiunkt w Zakladzie Italianistyki, Wydzial Filolo-
giczny Uniwersytetu w Lodzi
Jjoanna.ozimska@uni.lodz.pl

profesor, medioznawca, dziennikarz wspotpracujacy
z NBC i ABC, byly wyktadowca Columbia University
w Nowym Jorku, College of Communication and Design,
Lynn University w Boca Raton, FL, Stany Zjednoczone
mjphillips@lynn.edu

doktor, specjalistka w zakresie dziennikarstwa i komuni-
kacji medialnej, adiunkt w College of Communication
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Joanna Puppel

Stanislaw Puppel

Wojciech Puppel

Jakub Przybyl

Leonor Sagermann Bustinza

Barbara Skowronek

Krystyna Tuszynska

and Design, Lynn University w Boca Raton, Floryda,
Stany Zjednoczone
spowers@lynn.edu

profesor uczelniany, doktor habilitowana, anglistka, je-
zykoznawca, kierownik Zaktadu Ekolingwistyki i Ko-
munikologii, Instytut Filologii Wschodniostowianskich,
Wydziat Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickie-
wicza w Poznaniu

Jjpuppel@amu.edu.pl

profesor zwyczajny, doktor habilitowany, anglista, jezy-
koznawca, emerytowany profesor-senior UAM, byty kie-
rownik Katedry Ekokomunikacji UAM, Wydzial Neofilo-
logii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

spuppel@gmail.com

doktor nauk humanistycznych, grafik, pracownik Uni-
wersyteckiego Studia Filmowego Uniwersytetu im. Ada-
ma Mickiewicza w Poznaniu

wpuppel@amu.edu.pl

doktor nauk humanistycznych, adiunkt w Laboratorium
Badan Poznawczych i Afektywnych nad Jezykiem (Co-
AlLab), Instytut Lingwistyki Stosowanej, Wydzial Neofi-
lologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Pozna-
niu

Jjakub.przybyl@amu.edu.pl

profesor uczelniany, doktor nauk humanistycznych, kie-
rownik Laboratorium Praktycznej Nauki Jezyka Hisz-
panskiego w Instytucie Jezykéw i Literatur Romanskich,
Wydzial Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickie-
wicza w Poznaniu

leonor@amu.edu.pl

profesor zwyczajny, doktor habilitowana, germanistka,
jezykoznawca, emerytowana profesor UAM, Wydzial
Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

barbaras@amu.edu.pl

profesor zwyczajny, doktor habilitowana, neohellenistka,
literaturoznawca, Katedra Metodologii Lingwistyki, Wy-
dzial Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

krysmac@amu.edu.pl
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Artur Urbaniak

Mirostaw Wobalis

Wiadystaw Zabrocki

doktor nauk humanistycznych, jezykoznawca, starszy
wyktadowca w Instytucie Jezykoznawstwa Stosowa-
nego, kierownik kierunku lingwistyka stosowana, Wy-
dziat Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

artur.urbaniak@amu.edu.pl

profesor uczelniany, doktor habilitowany, literaturo-
znawca, Pracownia Innowacji Dydaktycznych, Wydziat
Filologii Polskiej i Klasycznej Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

wobalis@amu.edu.pl

profesor uczelniany, doktor habilitowany, jezykoznawca,
kierownik Katedry Metodologii Lingwistyki, Wydziat
Neofilologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

wladyslaw.zabrocki@amu.edu.pl



